Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

03.09.13

Председателю комитета по

физической культуре и

спорту Санкт-Петербурга

Авдееву Ю.В.

Уважаемый Юрий Васильевич!

Региональная физкультурно-спортивная общественная  организация «Спортивная

федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга» просит разрешить перенести

срок проведения Чемпионата ВУЗов Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию

бегом сезона 2013-2014 учебного года с мая 2014 на 26 октября 2013 года.

Проведение Чемпионата в мае осложняет комплектование сборных команд ВУЗов в

связи с отсутствием в городе ведущих спортсменов, которые уезжают на всероссийские

отборы, и началом весенней сессии. Проведения Чемпионата весной в более ранние сроки

невозможно в связи с наличием в лесу снежного покрова. До 2013 года Чемпионат ВУЗов

Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию традиционно проводился осенью.

С уважением,

Вице - президент Федерации       В.Н. Белoзёров